
UCHWAŁA NR 24/III/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, powołuje się Panią Beatę Bałę na stanowisko 
Skarbnika Miasta (Głównego Księgowego Budżetu) z dniem 1 lipca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA78581-7525-4301-A59D-8BE8519E0E44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/III/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


